3.2  O horário do estágio estará sujeito aos horários das aulas os quais poderão ser 

programados de segunda a sábado, nos turnos diurno ou noturno. Tal programação 

seguirá a carga horária semanal de 20 (vinte) horas. 

4. DO VALOR DA BOLSA: Valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) e Auxílio 

Transporte no valor fixo de R$ 80,00 (oitenta reais). 

5. DOS REQUISITOS A SEREM PREENCHIDOS PELO INTERESSADO 

5.1. Requisito Obrigatório a serem preenchidos pelo interessado:  

5.1.1. Estar cursando a partir do 3º semestre de Licenciatura em Letras Língua